

کوتاه

دستگیری سارق حرفه‌ای

فرمانده انتظامی شهرستان شهریار از دستگیری سارق حرفه‌ای و کشف ۲۵ فقره انواع سرقت خبر داد. سرهنگ پیمان فتاحی اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت آماکن خصوصی با شیوه مشابه در شهرستان شهریار، بررسی موضوع به‌طور ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۱۷ نصیرآباد قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: مأموران با جمع‌آوری اطلاعات و مستندات لازم با هماهنگی مرجع قضائی در یک عملیات غافلگیرانه سارقی را در شهریار دستگیر و در بازرسی از منزل وی، اموال مسروقه زیادی کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شهریار با اشاره به اعتراف سارق به بیش از ۲۵ فقره سرقت افزود: در بازرسی از منزل، ۱۱ عدد دینام کولر، ۱۱ عدد پمپ آب، یک عدد کفکش، یک دستگاه فریزر، یک دستگاه هیلتی، یک دستگاه جوش، یک دستگاه موتور آب، ۲ عدد اتومات پمپ، مقداری آهن آلات، ۳ دستگاه دوچرخه، ۱۰۰ متر کابل و سیم، مقدار اتصالات لوله آهنی، میلگرد، ۲ عدد پمپ آب کولر و مقداری ضایعات آلومینیوم کشف شد. سرهنگ فتاحی بیان داشت: متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. سرهنگ فتاحی با اشاره به اینکه مشارکت مردم و دستگاه‌ها و همکاری آنها با پلیس برای کاهش وقوع سرقت امری ضروری است، خاطرنشان کرد: با رعایت اصول ایمنی و مراقبتی و همچنین توجه به هشدارهای پلیس می‌توان از وقوع بسیاری از سرقت‌ها پیشگیری کرد.

کشف داروی غیر مجاز بدنسازی

فرمانده انتظامی شهرستان ری از کشف ۵۰۰ کیلوگرم پودرهای غیر مجاز بدنسازی در این شهرستان با تلاش مأموران کلانتری سیزده‌آبان خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: در راستای مقابله با پدیده شوم قاچاق، تیم عملیات کلانتری ۱۶۸ سیزده‌آبان خودروهای عبوری در محدوده بزرگراه رجائی را تحت کنترل داشتند که به یک دستگاه خودرو وانت پیکان مشکوک و دستور توقف خودرو را اعلام می‌کنند. این مقام انتظامی افزود: در بازرسی از داخل خودرو، ۲۵۰ بسته ۲ کیلوگرمی در مجموع ۵۰۰ کیلو پودر نیزوز و داروی بدنسازی فاقد مدارک لازم و قاچاق کشف شد. وی با ادامه بیان کرد: در این راستا خودرو توقیف و محموله کشف شده به کلانتری انتقال یافت و کارشناسان ارزش اقالم قاچاق کشف شده را حدود ۵ میلیارد ریال اعلام کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ری در پایان خاطرنشان کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و متهم پس از تکمیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد.

۲۴ دستگاه ماینر کشف شد

فرمانده انتظامی خوزستان از کشف ۲۴ دستگاه استخراج ارز دیجیتال (ماینر) قاچاق به ارزش تقریبی ۱۵ میلیارد ریال در شهرستان بهبهان خبر داد. سردار سیدمحمد صالحی بیان کرد: در راستای اجرای طرح جمع‌آوری دستگاه‌های استخراج رمز ارز قاچاق، مأموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز بهبهان با کار اطلاعاتی یک باب منزل مسکونی که برای نگهداری و استفاده از دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال به‌صورت غیرقانونی مورد استفاده قرار می‌گرفت را شناسایی کردند. وی افزود: مأموران پلیس پس از هماهنگی با مرجع قضائی از مکان مذکور بازرسی به عمل آورده و ۲۴ دستگاه استخراج ارز دیجیتال قاچاق را کشف کردند. فرمانده انتظامی استان خوزستان با بیان اینکه کارشناسان ارزش دستگاه‌های کشف شده را بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال برآورد کردند، ادامه داد: در این ارتباط یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. سردار صالحی به شهروندان توصیه کرد: برای کمک به اقتصاد، آرامش و همچنین صرفه‌جویی به مصرف برق، در صورت اطلاع از اینگونه موارد مراتب را از طریق تماس با شماره ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

زوج قاچاقچی دستگیر شدند



فرمانده انتظامی استان گیلان از کشف ۳۱ کیلوگرم مواد مخدر از نوع حشیش و ۲۰ کیلوگرم تریاک در بازرسی از یک دستگاه خودرو رانا در ایست و بازرسی شهرستان رودبار خبر داد. سردار عزیز... ملکی با بیان اینکه مواد مخدر ریشه بسیاری از جرائم، ناهنجاری‌ها و آسیب‌های اجتماعی است و این موضوع لزوم توجه ویژه نهادهای مربوطه در راستای برخورد با این پدیده شوم را دو چندان می‌سازد، اظهار داشت: مبارزه با سوداگران مرگ و پیشگیری از اعتیاد همواره در اولویت مأموریت‌های پلیس قرار دارد. وی ادامه داد: مأموران انتظامی ایست و بازرسی رودبار حین کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی به یک دستگاه خودرو سواری رانا که از مسیر جنوب به شمال در حرکت بود، مشکوک شده و برای بررسی آن را متوقف کردند. فرمانده انتظامی استان گیلان به کشف ۳۱ کیلوگرم مواد مخدر از نوع حشیش و ۲۰ کیلوگرم تریاک در بازرسی از خودرو مورد نظر اشاره کرد و بیان داشت: متهمان این پرونده که یک زوج ۳۵ و ۴۱ ساله هستند، دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. این مقام ارشد انتظامی در پایان با اشاره به اینکه سال‌هاست مواد مخدر به‌عنوان یک تهدید جدی جامعه بشری به‌ویژه نسل جوان را در معرض خطر قرار داده خاطرنشان کرد: همه نهادها و سازمان‌های متولی باید همکاری لازم در راستای مبارزه با مواد مخدر و پیشگیری از آسیب‌های این پدیده شوم را داشته باشند.

کشف ۵ میلیارد انواع پارچه قاچاق



رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران برآورد کرده‌اند. سرهنگ کارآگاه هدایت بهرامی توضیح داد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی، مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ، موفق به کشف تریلر حامل پارچه قاچاق در محدوده شهری شدند. وی تصریح کرد: عوامل پایگاه جنوب پلیس حین رصد محورهای مواصلاتی شهرستان ری، به یک دستگاه تریلر مظنون و در بازرسی‌های

۷۸۰ کیلو مواد مخدر کشف شد

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از کشف ۷۸۰ کیلوگرم مواد مخدر طی درگیری مسلحانه تکاوران انتظامی در شهرستان‌های شمال و جنوب استان خبر داد. سردار احمد طاهری بیان داشت: در راستای کنترل تحرکات باندهای قاچاق مواد مخدر در جنوب شرق کشور، با اشراف اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان سرخ‌هایی از فعالیت عناصر باندهای مسلح و سازمان یافته قاچاق مواد افیونی در مناطق شمال و جنوب استان که قصد انتقال محموله‌های سنگین مواد مخدر به عمق کشور را داشتند به‌دست آمد که با برنامه‌ریزی دقیق عملیاتی انهدام این باندها در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: در این رابطه با انجام اقدامات گسترده

جانشین رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ سارق زورگیر محله مرداران حین سرقت در یک عملیات پلیسی خبر داد و گفت: متهمان در ۷ فقره سرقت مشابه اعتراف کردند. سرهنگ محمدقاسم طهرانی گفت: در پی اعلام ۲ فقره سرقت تلفن همراه شهروندان به روش زورگیری با سلاح سرد توسط موتورسیکلت در محله مرداران رسیدگی به موضوع و دستگیری سارقان را تیمی از مأموران کلانتری این محل بر عهده گرفتند و گشت‌زنی‌ها افزایش یافت. وی با بیان اینکه مأموران در حال گشت‌زنی در محله مرداران موتورسیکلت ۲ ترک با پلاک مخدوش و صورت‌های پوشیده با همان مشخصات

دستگیری ۲ زورگیر محله مرداران



اعلامی را مشاهده کردند، افزود: مأموران سریعاً وارد عمل شده و به متهمان مراجعه کردند و در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه موتورسیکلت متوقف و هر ۲ متهم قبل از

عوامل چاقو کشی به دام افتادند

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری عاملان نزاع و درگیری و چاقو کشی که باعث سلب آرامش و امنیت مردم در پیاده‌راه سلامت این شهر شده بودند، خبر داد. سرهنگ فرج شجاعی افزود: طی تماس تلفنی یکی از شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر قدرتمندی و ایجاد رعب و وحشت چند جوان در پیاده‌راه سلامت که منجر به مصدومیت یک نگهبان شهرداری شده بود، بلافاصله مأموران کلانتری ۲۳ گلدهشت به محل درگیری اعزام شدند. وی اظهار داشت: مأموران ۲ نفر از عاملان اصلی این درگیری را دستگیر و از آنها یک قبضه سلاح سرد کشف کردند، همچنین نگهبان شهرداری که به‌صورت جزئی مصدوم شده بود توسط عوامل اورژانس

اولیه مشاهده شد مقدار زیادی پارچه در تریلر موجود و پلاک نصب شده بر روی تریلر و مشخصات راننده در پروانه گمرکی متفاوت و فاقد اسناد مثبت گمرکی بوده و در سامانه جامع تجارت ثبت نشده‌اند. این مقام انتظامی افزود: کالاهای کشف شده شامل تعداد یک‌هزار پارچه بوده که پرونده‌ای در باره تشکیل و به‌همراه متهم به مرجع قضائی معرفی شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را بیش از ۵۰ میلیارد ریال اعلام کرده‌اند، اضافه کرد: با این شیوه و شرگرد قاچاقچیان حرفه‌ای برای قاچاق و فرار از دست قانون و عدم پرداخت حق و حقوق دولتی اقدام به قاچاق کالا می‌کنند. وی یادآور شد: با توجه به اینکه مبارزه با قاچاق کالا موجب رونق تولید و کاهش بیکاری می‌شود و از وظایف این پلیس است، به همین منظور از شهروندان درخواست می‌شود: در صورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکار کالا با این پلیس به شماره‌های تلفن ۰۲۱۶۶۷۴۷۳۴۳ و ۰۲۱۶۶۷۴۷۳۴۳ و یا تماس بگیرند.

نیز بلافاصله با اتخاذ موضع و تاکتیک مناسب عملیاتی،

مقابله به مثل کردند. سردار طاهری بیان داشت: سوداگران مرگ که تاب مقابله با تکاوران پلیس رانداشتند، با رهاکردن خودروهای حامل مواد به اطراف متواری شدند که در ادامه طی تعقیب و گریز قاچاقچیان در ارتفاعات مناطق مذکور ۷ سوداگر مرگ دستگیر شدند. وی خاطر نشان کرد: در پاکسازی محل‌های درگیری و طی بازرسی از خودروهای توقیف شده از قاچاقچیان در مجموع ۷۸۰ کیلوگرم مواد افیونی از نوع تریاک کشف شد. این مقام ارشد انتظامی در ادامه با بیان اینکه تلاش برای دستگیری دیگر اعضای این باند قاچاق ادامه دارد، با اشاره به عزم جدی پلیس استان در مقابله با پدیده خانمان سوز قاچاق مواد افیونی، از شهروندان خواست: اخبار و اطلاعات خود را در این خصوص با تماس ۱۱۰ در اختیار پلیس قرار دهند.

هرگونه اقدامی دستگیر شدند و در بررسی اولیه از متهمان ۵ دستگاه انواع تلفن همراه و یک حلقه دستبند طلای بریده شده و ۱ میلیون تومان وجه نقد کشف شد. جانشین رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهمان ۲۲ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و سرقت تلفن همراه به روش زورگیری و با تهدید سلاح سرد در غرب و شمال تهران و ۷ فقره سرقت مشابه با همدستی یکدیگر معترف شدند که مالیات‌خنگان شناسایی شدند. سرهنگ طهرانی در پایان با اشاره به تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهمان خاطر نشان کرد: متهمان در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

به بیمارستان انتقال داده شد که خوشبختانه وضعیت وی رضایتبخش گزارش شده است. شجاعی در ادامه گفت: در همین راستا برای برخورد با مزاحمان خیابانی تعداد ۲۲ دستگاه موتورسیکلت که مشغول انجام حرکات نمایشی و رانندگی خطرناک بودند نیز توقیف شد. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز تأکید کرد: مخلان نظم و امنیت بدانند که مأموران پلیس هرگز اجازه عرض اندام و قدرتمندی را به متخلفان نخواهند داد و با تمام توان و برابر قانون برای برقراری نظم و امنیت تلاش می‌کنند.

کشف تریاک و دستگیری ۲ متهم

فرمانده انتظامی استان قم با اشاره به کشف بیش از ۱۶۲ کیلو تریاک، از دستگیری ۲ متهم در این رابطه خبر داد. سردار سیدمحمود میرفضلی اظهار داشت: با انجام اقدامات اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان البرز شهرستان نظرآباد، بر روی عناصر اصلی تهیه و توزیع مواد مخدر مشخص شد قاچاقچیان قصد دارند مقدار قابل توجهی تریاک را با یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ و یک دستگاه پژو پارس از استان‌های جنوبی با عبور از محور مواصلاتی قم به استان تهران منتقل کنند، بنابراین در تعامل صورت گرفته پیگیری موضوع در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قم قرار گرفت. وی افزود: در ادامه ضمن هماهنگی قضائی استان تیم عملیاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قم به محور مواصلاتی کاشان - قم اعزام و تلاش برای شناسایی خودروها آغاز که سرانجام شناسایی، توقیف و متهمان دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان قم خاطر نشان کرد: سرانجام در بازرسی از خودروی پژو ۴۰۵، ۱۶۲ کیلو و ۱۰۰ گرم تریاک در قالب ۱۶ بسته ۱۰ کیلوگرمی کشف که در نهایت متهمان به همراه پرونده مشکله برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی استان شدند.

دستگیری باندسارقان خودرو



رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری باند سارقان محتویات خودرو در کمتر از ۲۴ ساعت از وقوع سرقت در غرب تهران خبر داد و گفت: از سارقان یک دستگاه خودرو سرقتی نیز کشف شد. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای افزود: در پی وقوع یک فقره سرقت محتویات خودرو و انتشار کلیبی با این مضمون که سارقان پس از سرقت اقدام به تخریب خودرو شهروندی که در حال فیلمبرداری بوده کرده بودند موضوع در دستور کار تیمی از مأموران کلانتری ۱۵۰ تهرانسر قرار گرفت و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی با بیان اینکه مأموران در تحقیقات و پی‌جویی‌های انتظامی هويت و مخفیگاه متهمان را شناسایی کردند، گفت: تیم مجری از مأموران با اخذ مجوز قضائی به مخفیگاه متهمان مراجعه و در یک عملیات منسجم و ضربتی دو نفر از متهمان را دستگیر و یک دستگاه خودرو سرقتی از محل کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: متهمان ۴۰ و ۴۵ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و سرقت خودرو و محتویات با همدستی یکدیگر معترف و همچنین در خصوص تخریب خودروی یکی از شهروندان اظهار داشتند که در حال سرقت متوجه فیلمبرداری خودرو کوئیک شده بودند به همین علت اقدام به تخریب خودرو وی کردند. سرهنگ موقوفه‌ای در پایان با اشاره به اینکه مالیات‌خنگان شناسایی شدند، خاطر نشان کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد.

فراخوان مزایده عمومی

شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور (سهامی خاص)

ردیف	موضوع مزایده	شماره فراخوان	مبلغ پایه کارشناسی مزایده (سه ساله)	مبلغ تضمین شرکت در مزایده	مدت بهره برداری	محل بهره برداری
۱	بهره برداری از زمین چمن طبیعی فوتبال مجتمع تفریحی امام رضا رامسر	۵۵۰۱۰۰۹۱۰۰۰۰۵۶	(یکصد و دو میلیون و دویست و چهل هزار ریال)	۱۰۲/۲۴۰/۰۰۰	یک سال شمسی (یکسال)	مجموعه تفریحی امام رضا رامسر
۲	بهره برداری از سالن چند منظوره مجتمع تفریحی امام رضا رامسر	۵۵۰۱۰۰۹۱۰۰۰۰۵۷	(پانصد و یازده میلیون و دویست هزار ریال)	۵۱۱/۲۰۰/۰۰۰	یک سال شمسی (یکسال)	مجموعه تفریحی امام رضا رامسر
۳	بهره برداری از زمین تنیس خاکی مجتمع تفریحی امام رضا رامسر	۵۵۰۱۰۰۹۱۰۰۰۰۵۸	(دویست و پنجاه و پنج میلیون و ششصد هزار ریال)	۲۵۵/۶۰۰/۰۰۰	یک سال شمسی (یکسال)	مجموعه تفریحی امام رضا رامسر

- نام و نشانی مزایده‌گزار: شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور به آدرس: تهران، ابتدای انبویان آیت اله هاشمی رفسنجانی، مجموعه ورزشی انقلاب تلفن: ۰۲۱۳۳۰۷۹۱۵۸
- نوع تضمین شرکت در مزایده: به صورت چکی از موارد ذیل: الف. ضمانت نامه بانکی معتبر/ب. وجه نقد واریز به شماره حساب شبا ۰۲۶۳۷۵۰۲۰۰۰۵۵۸۰۶۳۷۵۰۰۰۴۰۰۰۰۰۳۷۰۱۰۰ IR نزد بانک مرکزی به نام تمرکز جوجه سپرده هزینه ای شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور (مشخصات شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور: کد اقتصادی ۴۱۱۱۱۱۱۱۱۱۱۱ - شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۵۵۵۵۰۱ - شماره ثبت ۱۱۱۸۳۵)
- مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد: از روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۹ لغایت ساعت ۱۹ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۲۰ و آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: ساعت ۱۳ عصر روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۲۰ میبیشد.
- زمان بازگشایی پاکات: پیشنهادها واصله در ساعت ۹/۳ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۲۱ در جلسه کمیسیون مزایده در مجموعه ورزشی انقلاب (تالار نصرت) از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدر www.setadiran.ir باز و خوانده می‌شود.
- متقاضی شرکت در مزایده می بایست مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (یک میلیون ریال) به شماره حساب ۴۰۰۱۳۹۹۲۳۰۳۰۳۱۰۰۰۰۰۰۰۰ نزد بانک مرکزی جهت خرید اسناد مزایده بپردازد.